
 

                СТОЛИЧНА ОБЩИНА-РАЙОН „НОВИ ИСКЪР” 

гр. Нови Искър, ул. “Искърско дефиле” № 121/ХХХI-МЦ/, п.к. 1281, тел.: 991 72 30; факс: 991 76 23 е-mail: info@novi-iskar.bg 

 

        

X
Изх. №

 
 

ДО 

Г-Н ЕЛЕН ГЕРДЖИКОВ 

ПРЕДЕСЕДАТЕЛ НА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

 

Относно: Именуване на безименна улица, находяща се в с. Локорско, СО- Район „Нови 

Искър”. 

 

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕРДЖИКОВ, 

 

Във връзка с издаване на нови административни адреси на съществуващи и 

новопостроени жилищни сгради, находящи се на новообразувани имоти, в СО – Район 

„Нови Искър“, с. Локорско е необходимо именуването на безименна улица, попадаща в 

кв.38 и кв. 55 с осови точки от ОТ 334, минаваща през ОТ 311  до ОТ 298. 

В изпълнение на Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти, 

поставяне, преместване и премахване на паметници и художествени елементи на 

територията на Столична община, районната администрация е предприела съответните 

мерки и действия за именуване на горепосочената безименна улица. 

С оглед на гореизложеното, моля да бъде приет за разглеждане доклад, който прилагам 

към настоящето писмо.  

 

Приложение:1. Доклад за именуване на улица 

 2. Проект-решение 

3. Предложение изх. № КЛК21-ВК91-04/15.01.2021 г. от Цветелина           

Гаврилова кмет на с. Локорско 

 4. Писмо от ГИС изх. № 08-00-164/1//04.02.2021 г. 

 5. Копие-извадка от регулационен план 

 

С уважение, 

 

 

X
Даниела Райчева

Кмет на Район "Нови Искър"

 



 

                СТОЛИЧНА ОБЩИНА-РАЙОН „НОВИ ИСКЪР” 

гр. Нови Искър, ул. “Искърско дефиле” № 121/ХХХI-МЦ/, п.к. 1281, тел.: 991 72 30; факс: 991 76 23 е-mail: info@novi-iskar.bg 

 

ДО 

Г-Н ЕЛЕН ГЕРДЖИКОВ 

ПРЕДЕСЕДАТЕЛ НА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

 

ДОКЛАД 

От Даниела Райчева – Кмет на Район „Нови Искър” 

 

Относно: Именуване на безименна улица, находяща се в с. Локорско, СО- Район „Нови 

Искър”. 

 

 

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕРДЖИКОВ, 

 

Със заповед № 65/13.05.1965 г. е одобрен регулационният план на с. Локорско,  с който 

е   образувана улица, находяща се в кв.38 и кв. 55 с осови точки от ОТ 334, минаваща 

през ОТ 311  до ОТ 298. 

За определяне на административен адрес на собствениците на имоти е необходимо 

същата да бъде именувана. 

На основание чл. 21, ал.1, т.18 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и чл. 4, ал. 1 и ал. 2 от Наредбата за именуване и преименуване на 

общински обекти, поставяне, преместване и премахване на паметници и художествени 

елементи на територията на Столична община предлагам на Столичен общински съвет 

да вземе решение за именуване на улица с името „Валого”.  

 

 

 

 

С уважение,  

X
Даниела Райчева

Кмет на Район 'Нови Искър"

 
 

 

 

 
 



 

     СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
_______________________________________________________________________________ 

      1000 София, ул. Московска № 33, тел. 02/93 77 591, факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 

 

 ПРОЕКТ! 

 

Р Е Ш Е  Н И Е  №________ 

                                                          

на Столичен общински съвет 

 

от___________2021 година 

 

 Относно: Именуване на безименна улица находяща се в с. Локорско, СО-Район „Нови 

Искър” с името „Валого“. 

На основание чл. 21, ал.1, т.18 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и чл. 4, ал. 1 и ал. 2 от Наредбата за именуване и преименуване на 

общински обекти, поставяне, преместване и премахване на паметници и художествени 

елементи на територията на Столична община 

 

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

 

РЕШИ: 

 

1. Наименува безименна улица с осови точки от ОТ 334, минаваща през ОТ 311 до ОТ 

298 по действащия регулационен план на с. Локорско, СО-Район „Нови Искър” с името 

„Валого“. 

Настоящето решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено 

на_________2021 г., Протокол № _____, точка____от дневния ред, по доклад № 

___________ и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.  

 

 

 

  Председател на Столичния 

  Общински съвет:                 
 ________________ 

                                                              Елен Герджиков  

 

Съгласувал: 

 

X

 
 


	‎C:\Users\YGramatikova\Desktop\нова папка\СОА21-ВК08-3966-писмо.docx‎
	‎C:\Users\YGramatikova\Desktop\нова папка\СОА21-ВК08-3966-Райчева.docx‎
	‎C:\Users\YGramatikova\Desktop\нова папка\СОА21-ВК08-3966-проект за решение.docx‎

